6 72-BUS AUDIOSYSTÉMCOLOR VIDEOSYSTÉM (BUS)
Vysvetlivky: PO - pod omietku SVNO - strieška vertikálna nad omietku
 PO+K - pod omietku s kódovacím modulom SHPO+K - strieška horizontálna pod omietku + kódovací modul
 SPO - strieška pod omietku
Počet
účastnikov
tlačidlové moduly montážne rámy škatule PO d.s. striešky
4F

2-BUS KARAT 18 tl. str.HNO 1 2 1 1
2-BUS KARAT 18 tl. str. VNO 1 2 1 1
Objednací kód
92 - BUS AUDIOSYSTÉM2 - BUS AUDIOSYSTÉM8 92-BUS SYSTÉM S KÓDOVOU VOĽBOU KARAT2-BUS SYSTÉM S PRIAMOU VOĽBOU KARAT
2 - BUS KARAT s kódovou voľbou sa používa na hovorovú komunikáciu predovšetkým v obytných blokoch, kde je potrebné zabezpečiť hovorovú kominikáciu
od vchodu (vchodov) do blokov k jednotlivým domácim telefónom bytových jednotiek obytných blokov. Prepojenie jednotlivých zariadení zabezpečuje dvojdrô-
tová komunikačná zbernica. Voľba požadovaného DT je vykonávaná zadaním maximálne 3 - miestneho kódu na tlačidlovom module TM 13 s kódovou voľbou.
Vonkajšia vstupná jednotka 2 - BUS s kódovou voľbou pozostáva najmenej z jedného komunikačného modulu EV 0, jedného modulu TM 13 a z niekoľkých
popisných modulov, ktoré sú umiestnené v montážnej škatuli, alebo montážnej doske s montážnymi rámami. Voľba montážneho príslušenstva závisí od počtu
popisných modulov.
Modul elektrického vrátnika EV 0 s kódovou voľbou:
4 FN 230 97.1 - antika medená
4 FN 230 97.2 - antika strieborná
Montážne rámy:
4 FF 127 12.1,2  223,0 x 126,5 mm  rám 2B pre 2 moduly
4 FF 127 13.1,2  319,5 x 126,5 mm   rám 3B pre 3 moduly
4 FF 127 14.1,2 223,0 x 223,3 mm rám 4B pre 4 moduly
4 FF 127 15.1,2 223,0 x 223,3 mm rám pre 4M menovník
4 FF 127 16.1,2 319,5 x 223,3 mm rám 6B pre 6 moduly
4 FF 127 17.1,2 319,5 x 223,3 mm rám pre 2M a menovníkModul TM 13:
4 FN 230 91.1 - antika medená
4 FN 230 91.2 - antika strieborná
Modul TM 13+Z:
4 FN 230 99.1 - antika medená
4 FN 230 99.2 - antika strieborná
Strieška vertikálna nad omietku kompletná:
4 FF 692 52.1,2    225,1 x 130,7 mm   strieška komplet. 2 rám
4 FF 692 53.1,2   321,6 x 130,7 mm   strieška komplet. 3 rám
4 FF 692 54.1,2 225,1 x 227,2 mm strieška komplet. 4 rám
4 FF 692 56.1,2 321,6 x 227,2 mm strieška komplet. 6 rám
Strieška horizontálna nad omietku kompletná:
4 FF 692 62.1,2  128,6 x 227,2 mm  strieška komplet. 2 rám
4 FF 692 63.1,2 128,6 x 323,7 mm  strieška komplet. 3 rám
4 FF 692 66.1,2 225,1 x 323,7 mm strieška komplet. 6 rám
Doska striešky vertikálna nad omietku:
4 FF 090 82.1,2    225,0 x 130,0 mm doska striešky 2 rám
4 FF 090 83.1,2   321,0 x 130,0 mm  doska striešky 3 rám
4 FF 090 84.1,2 225,1 x 227,2 mm doska striešky 4 rám
4 FF 090 86.1,2 321,6 x 227,2 mm doska striešky 6 rám
Doska striešky horizontálna nad omietku:
4 FF 090 92.1,2  128,0 x 227,0 mm  doska striešky 2 rám
4 FF 090 93.1,2   128,0 x 323,0 mm doska striešky 3 rám
4 FF 090 96.1,2 25,1 x 323,7 mm doska striešky 6 rám
Strieška vertikálna pod omietku:
4 FA 690 22.1,2    225,1 x 130,7 mm    strieška komplet. 2 rám
4 FA 690 23.1,2    321,6 x 130,7 mm   strieška komplet. 3 rám
4 FA 690 24.1,2 225,1 x 227,2 mm strieška komplet. 4 rám
4 FA 690 26.1,2 321,6 x 227,2 mm strieška komplet. 6 rám
Strieška horizontálna pod omietku:
4 FA 690 32.1,2  227,2 x 128,6 mm   strieška komplet. 2 rám
4 FA 690 33.1,2    323,7 x 128,6 mm    strieška komplet. 3 rám
4 FA 690 36.1,2 225,1 x 323,7 mm strieška komplet. 6 rámModul popisný s podsvitom:
4 FN 230 92.1 - antika medená

2-BUS KARAT 18 tl. str.HNO 1 2 1 1
2-BUS KARAT 18 tl. str. VNO 1 2 1 1
Objednací kód
10 112-BUS SYSTÉM S PRIAMOU VOĽBOU GUARD 2-BUS SYSTÉM S KÓDOVOU VOĽBOU GUARD
Montážne dosky:
4 FF 062 11 1 modul 163 x 207 x 51 mm
4 FF 062 12 2 moduly 274 x 207 x 51 mm
4 FF 062 13 3 moduly 384 x 207 x 51 mm
4 FF 062 14 4 moduly 494 x 207 x 51 mm
Modul EV s číselnicou:
4 FN 230 63
110 x 174 x 35 mm
Striešky pod omietku:
4 FA 690 01 1 modul 167 x 210 x 48 mm
4 FA 690 02 2 moduly 277 x 210 x 48 mm
4 FA 690 03 3 moduly 387 x 210 x 48 mm
4 FA 690 04 4 moduly 498 x 210 x 48 mm
Modul s menovníkom:
4 FN 230 34
110 x 174 x 30 mm
Striešky zostavené nad omietku:
4 FF 692 31 1 modul 167 x 210 x 98 mm
4 FF 692 32 2 moduly 277 x 210 x 98 mm
4 FF 692 33 3 moduly 387 x 210 x 98 mm
4 FF 692 34 4 moduly 498 x 210 x 98 mm
Lišta zámková:
4 FK 203 08
20 x 178 x 30 mm
2 - BUS GUARD s kódovou voľbou sa používa na hovorovú komunikáciu predovšetkým v obytných blokoch, kde je potrebné zabezpečiť hovorovú komunikáciu
od vchodu (vchodov) do blokov k jednotlivým domácim telefónom bytových jednotiek obytných blokov. Prepojenie jednotlivých zariadení zabezpečuje dvojdrô-
tová komunikačná zbernica. Voľba požadovaného DT je vykonávaná zadaním maximálne 3 - miestneho kódu na tlačidlovom module TM 13 s kódovou voľbou.
Vonkajšia vstupná jednotka 2 - BUS s kódovou voľbou pozostáva najmenej z jedného komunikačného modulu EV spojeného s modulom TM 13 a z niekoľkých
popisných modulov, ktoré sú umiestnené v montážnej doske. Voľba montážneho príslušenstva závisí od počtu popisných modulov.
Jednotlivé moduly tlačidlových tabiel GUARD sú vyrábané z hrubostenného eloxovaného hliníkového profilu, preto nie sú náchylné na koróziu. Jednotlivé moduly
sú osadené do rámu a istené zámkovou lištou, ktorá ich chráni pred zásahmi nepovolaných osôb.
Použité skratky: PO   - montáž pod omietku                                          Poznámka: k uvedeným TT je možné doobjednať príslušnú striešku
        SNO - strieška nad omietku
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
1x
4 FN 230 63
1x
1x
2x
2x
3x
3x
4 FN 230 34 4 FK 203 08
1x
1x1x
1x
1x 1x
1x
1x 1x
4 FF 062 12 4 FF 062 13 4 FF 062 14 4 FF 692 32 4 FF 692 33 4 FF 692 34
1x
4 FF 062 11
30-účast. - PO
30-účast. - SNO